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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525004G

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit Albania Fruit & Vegetables
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Presidenti George W.Bush perballe 
Parlamentit,hyrja e pare,Kati II Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport i te gjitha prodhimeve bujqesore te fresketa, Shit-

blerjen e farave, fidaneve, medikamenteve per mbrojtjen nga 
semundjet dhe demtuesit. Ngritjen e industrise perpunuese. 
Permiresimin dhe organizimin per kultivimin e pemtarive 
dhe perimeve me qellim rritjen e sasise dhe cilesise se 
prodhimit si dhe te tregetimit te produkteve te tyre. Mbjellje, 
rritje, dhe perpunim te te gjitha prodhimeve bujqesore. 
Nxitjen dhe organizimin e te gjitha aktiviteteve qe kane te 
bejne me prodhimin dhe tregetimin e prodhimeve te 
fermereve.
Elton Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2024                Deri: 20/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Fruit & Vegetables shpk
E-Mail: office@george.al  
Telefon: 0692054800  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-265946-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353942-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 25.08.2024, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
25.08.2024– Pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1ADE23-8A7E-434D-A926-681C346B897E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA21889-6215-48E6-9A2C-B98DFD94DF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3487C0-2880-450E-9820-337128D8AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E8CCE1-C484-40AD-9512-D422A908B6B6

